
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Y$v> 2022 с. Вавож

Об утверждении перечня подведомственных организаций, 
которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» 
с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень подведомственных организаций, 
которые могут не создавать официальные .страницы для размещения 
информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности 
сферы их деятельности (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации 
Вавожского района начальника отдела орга

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru


Приложение к постановлению 
Администрации Вавожского района 
от « Y$ » 2022 г. №------  --------

ПЕРЕЧЕНЬ 
подведомственных организаций, 

которые могут не создавать официальные страницы 
для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» 

с учетом особенности сферы их деятельности

1. Муниципальное учреждение Вавожского района «Центр обеспечения 
образования»;

2. Управление финансов Администрации Вавожского района;
3. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»;

4. Муниципальное казенное учреждение «Центр комплексного 
обслуживания муниципальных учреждений Вавожского района».


